
Sistema de Placas e
Parafusos Bloqueados
Plates and Screws Locking System
Sistema de Placas y Tornillos con Bloqueo

1.3 | 1.5

AÇO INOXIDÁVEL PERFIL BAIXO BAIXO CONTATO ANATÔMICAS

STAINLESS STEEL
ACERO INOXIDABLE

LOW PROFILE
PERFIL BAJO

LOW CONTACT
BAJO CONTACTO

ANATOMICAL
ANATÓMICAS



1.3 | 1.5mm Sistema Bloqueado Locking System | Sistema de Bloqueo

Self-Tapping | Autorroscante

Ø 1.3mm Autorroscante*

Self-Tapping | Autorroscante

Ø 1.5mm Autorroscante

Plug | Tapón

Tampão

1113-02101005
1113-02101006
1113-02101007
1113-02101008
1113-02101009
1113-02101010
1113-02101012

1115-00101006
1115-00101007
1115-00101008
1115-00101009
1115-00101010
1115-00101012
1115-00101014
1115-00101016
1115-00101018

1115-02101006
1115-02101007
1115-02101008
1115-02101009
1115-02101010
1115-02101012
1115-02101014
1115-02101016
1115-02101018

6mm
7mm
8mm
9mm

10mm
12mm
14mm
16mm
18mm

5mm
6mm
7mm
8mm
9mm

10mm
12mm

1115-02301001
REF.BLOQUEIO COMPR.

LOCKING | BLOQUEO LENGTH | LONGITUD

BLOQUEIO COMPR.
LOCKING | BLOQUEO LENGTH | LONGITUD

CORTICAL

* Disponível no Kit Completo 1.3 | 1.5mm
Available in the Complete Kit 1.3 | 1.5mm 
Disponible en el Kit Completo 1.3 | 1.5mm

Kirschner Wire | Aguja de Kirschner

Fio de Kirschner

1501-01091002 0.9 x 100mm

REF. Ø x COMPR. 
Ø x LENGTH

Ø x LONGITUD

Trocar

PONTA
TIP

PUNTA

Straight | Rectas

Retas

1315-03001004
1315-03001005
1315-03001006
1315-03001008

4
5
6
8

REF. COMPR. 
LENGTH

LONGITUD

27mm
33mm
39mm
51mm

FUROS
HOLES

AGUJEROS

Straight Bridge | Rectas con Puente

Retas com Ponte

1315-03011204
1315-03011804
1315-03011805
1315-03012406
1315-03033606

4
4
5
6
6

REF.

29mm
35mm
41mm
53mm
65mm

Reconstruction | Reconstrucción

Reconstrução

T Notched Head | T Cabeza Partida

T Cabeça Bipartida

1315-03221212
1315-03221202
1315-03221203

2
2
3

REF. FUROS HASTE
HOLES SHAFT

AGUJEROS VÁSTAGO

23mm
29mm
35mm

COMPR.
LENGTH

LONGITUD

L 90° | L 90°

L 90°

REF.

L Oblique | L Oblicua

L Oblíqua

TPLO | TPLO

TPLO

FUROS
HOLES

AGUJEROS

COMPR. 
LENGTH

LONGITUD

12mm
18mm
18mm
24mm
36mm

PONTE
BRIDGE
PUENTE

1315-03260010 10

REF. COMPR. 
LENGTH

LONGITUD

59mm

FUROS
HOLES

AGUJEROS

FUROS HASTE
HOLES SHAFT

AGUJEROS VÁSTAGO

COMPR.
LENGTH

LONGITUD

LADO
SIDE
LADO

1315-03200203
1315-03210203

3
3

29mm
29mm

REF. FUROS HASTE
HOLES SHAFT

AGUJEROS VÁSTAGO

COMPR.
LENGTH

LONGITUD

LADO
SIDE
LADO

1315-03201202
1315-03211202
1315-03201203
1315-03211203
1315-03201204
1315-03211204

2
2
3
3
4
4

26mm
26mm
32mm
32mm
38mm
38mm

REF. FUROS HASTE
HOLES SHAFT

AGUJEROS VÁSTAGO

COMPR.
LENGTH

LONGITUD

LADO
SIDE
LADO

1315-03300303
1315-03310303

3
3

30mm
30mm

L

R

L

R

L

R

L

R

Espessura 1.2mm
Thickness | Espesor

Largura 4.5mm
Width | Anchura

Ø Rosca 1.3mm
Thread | Rosca

Ø Alma 0.9mm
Core | Alma

Passo 0.6mm
Pitch | Paso

Ø Rosca 1.5mm
Thread | Rosca

Ø Alma 1.1mm
Core | Alma

Passo 0.6mm
Pitch | Paso

** Espessura 1.5mm
Thickness | Espesor

** Largura 5.0mm
Width | Anchura

L

R

TORX-4



1315-03001004  

1315-03001005  

1315-03001006  

1315-03001008  

1315-03011204  

1315-03011804  

1315-03011805  

1315-03012406  

1315-03033606

1315-03260010  

Kit 1.3 | 1.5mm Kit Inicial 1.5mm

1315-03200203  

1315-03201202  

1315-03201203  

1315-03201204  

1315-03210203  

1315-03211202  

1315-03211203  

1315-03211204  

1315-03221212  

1315-03221202  

1315-03221203  

1315-03300303  

1315-03310303

Start Kit 1.5mm



Broca Ø0.9 x 65mm, Conexão Mini, Helicoidal 15mm, Código Vermelho
Drill Bit Ø0.9 x 65mm, Mini Coupling, Twist Length 15mm, Red Code
Broca Ø0.9 x 65mm, Conexión Mini, Helicoidal 15mm, Código Rojo

1001-09065084

1001-11065081

1001-15065080

1003-15000080

1007-10406591

1009-05105095

1011-01040000

1013-01150000

1016-05150001

1020-03151100

1020-04090000

1020-04110000

1020-06110001

Broca Ø1.1 x 65mm, Conexão Mini, Helicoidal 20mm, Código Azul
Drill Bit Ø1.1 x 65mm, Mini Coupling, Twist Length 20mm, Blue Code
Broca Ø1.1 x 65mm, Conexión Mini, Helicoidal 20mm, Código Azul

Broca Ø1.5 x 65mm, Conexão Mini, Helicoidal 20mm
Drill Bit Ø1.5 x 65mm, Mini Coupling, Twist Length 20mm
Broca Ø1.5 x 65mm, Conexión Mini, Helicoidal 20mm

Escareador Ø1.5 - 2.0mm, Conexão Mini
Countersink Ø1.5 - 2.0mm, Mini Coupling
Avellanador Ø1.5 - 2.0mm, Conexión Mini

Ponta de Chave, Torx-4 x 65mm, Conexão Hexagonal, Código Azul
Sha� Screwdriver, Torx-4 x 65mm, Hexagonal Coupling, Blue Code
Destornillador, Torx-4 x 65mm, Conexión Hexagonal, Código Azul

Cabo, 105mm, Plástico Preto, Conexão Hexagonal
Handle, 105mm, Plastic Black, Hexagonal Coupling
Mango, 105mm, Plástico Negro, Conexión Hexagonal

Medidor de Profundidade 40mm
Depth Gauge 40mm
Medidor de Profundidad 40mm

Dobrador de Placas para Sistemas 1.5mm
Plate Bender 1.5mm System
Doblador de Placas para Sistemas 1.5mm

Pinça para Placas e Parafusos 150mm, Angulada
Plate and Screw Holding Forceps 150mm, Angled
Pinza para Placas y Tornillos 150mm, en Ángulo

Guia de Perfuração Duplo Ø1.5/Ø1.1mm
Double Drill Guide Ø1.5/Ø1.1mm
Guía de Perforación Doble Ø1.5/Ø1.1mm

Guia de Perfuração Roscado Ø0.9mm
Threaded Drill Guide Ø0.9mm
Guía de Perforación Roscado Ø0.9mm

Guia de Perfuração Roscado Ø1.1mm
Threaded Drill Guide Ø1.1mm
Guía de Perforación Roscado Ø1.1mm

Guia de Perfuração Simples Ø1.1mm, Excêntrico
Single Drill Guide Ø1.1mm, Eccentric
Guía de Perforación Simple Ø1.1mm, Excéntrico

Instrumentos Instruments | Instrumentos
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